Delicie

os et totū cadauer audiētissime S
uorātes. **T**ic fili⁹ comitis hoc au-
diens accessit. et visa facie pīna v-
miū dīversitate horribilitate ple-
na dixit. heu isti sunt amici nostri
quos nutrīūt delicie. hos tegim⁹
raubis deauratis. **H**os quiescere
facim⁹ in mollibus lectis et thala-
mis pictis. et augm̄tam⁹ dīversita-
te ferculor⁹. meli⁹ est ḡ vt extin-
guant⁹ i vita p̄ pñiaz. discoopant⁹
p̄ paupertatē. molestem⁹ p̄ ieumuz
vt interfecti a nobis nō occurrāt
in morte. **C**t tūc dimisso comitatu
in hītu vilissimo et dissipato romā
venit et fact⁹ carboner⁹. Qui cū
statū suū cuidaz cardiali reuelas-
ser. **C**ādem mortuus receptis sa-
mētis ecclasticis in ei⁹ morte oēs
campane de Roma sive tāgente
fuerūt andite. **P**erciū malum
est dei indīḡio. Legit⁹ de septem
dois spūssanti. q̄ quidā rex fuit
qui habuit viridariū. et ill⁹ tradidit
cuidam cecō et cuidaz otracto
ad custodiendū. q̄i vero otractus
nō poterat accedē ad fruct⁹ arbo-
rū. rogabat cecū vt eū eleuaret. S
teria et comedēt sibi fruct⁹ p̄cep-
tos. qui cū acq̄escens et eū eleuas-
set arbores destruxerūt. **T**andem
venit rex ad viridariū suū. et cū vi-
disset arbores destrutas. interro-
gauit otractum qui hoc fecerat.
r̄ndit. **H**ūne cecus fecit. q̄i ego non
possum me mouē. ecōtra cecus di-
cebat. p̄mo otractus q̄i ego n̄ pos-
sum vidē. **T**ūc rex p̄cipiens q̄ am-

bo fuerant opati. ambos interfec-
cit. **I**ste rex est deus. virida riū est
perfectio virtutum. bonorum spi-
ritualium et donarum dei in quo
sunt tot arbores quot p̄fectōnes
creature. ad seruicium hominum
destinate. **B**ed custodes sunt am-
ma que est cecus. et cor quod est o-
trac̄us. anima portat corpus. sed
corpus destruit ordinem delicia-
rum. et ideo uterq; habent dam-
nationem eternam. **D**rem ad
idem. Legitur in libro de septem
donis spirituſsancti q̄ fuerūt duo
fr̄es. unus prudēs et alter fatuus.
qui ad longinquam regionem ac-
cedentes. dum in via a pastori⁹
sunt edociti q̄ duas vias hēbant.
vnam asperam sed securam. alia;
planam. sed latromibus plenam.
Tunc cum sapiens elegisset aspe-
ram et stultus planā et delicasam.
vict⁹ sapiens p̄cib⁹ stulti. cū eo p̄
viam planā icescit. in qua dū fui-
sent capti a latromib⁹ vulnerati et
spoliati. et ducerentur ad mortem.
Pixit sapiens stulto. **M**aledictus
sis quia duxisti me ad hanc viam.
Tunc respondit fatuus. **M**aledi-
ctus sis tu quia fecutus es me cū
scires me esse fatuum. et sic p̄cussi
a latromibus ambo perierunt. Isti
duo fratres sunt corpus et anima.
Pnde anima est tanq; sapiens fr̄.
Corpus vero est tāq; stultus. et am-
bo accedūt ad pñiaz. vt p̄gnatōz
eternā. Et q̄i occurrūt eis due vie
scz pñie paupertatis et amoris dei

Delicie

que est via aspera. Et deliciae di-
nicias et bonorum, que est lata et pla-
na et in qua moratur latrones in-
fernales. Pastores, i. plati et predi-
catores osulunt ut incedamus per pri-
mam et consideramus secundam tunc aia quod
frater sapiens elegit pniac. Cor-
pus vero quod est frater fatus di-
ligit pulchritudinem ornatorum. et
vanitate leticiarum. irregularitez
lasciviarum. elegit viam planam deli-
cias. et tandem suis affectionibus
suis motibus sic trahit animam ut
ducat eam secum. et cum sunt spoliati
omnibus virtutibus omnibus meritis
sanctorum. omnibus suffragiis ecclie
et sunt vulnerati per infinita pecca-
ta dum trahuntur ad diuum iudicium
anima maledicit corpori. et corpus
aime et sic ambo adjudicantur da-
nationem eterne. Item ad idem
Eleric quidam vicijs carnalibus de-
ditus pniac facere contempnebat.
Qui appareret christus in nocte in ea for-
ma qua crucifixus fuit ostendit ei
sua vulnera cruentata dicens. Domine
ledicte cur non attendis quot vulne-
rationes quam coronatione et lacea-
tione sustinui per patens tuis. Ecce p-
romis ornameta tui capitum coro-
nationi mee. Ecce ppromis indumenta
tua nuditati mee. cur audis va-
nitatem cantuum. non attendis ad plas-
tas lacrimabiles meos. cur non
consideras sotulares tuos et clavos
pedum meorum. Ecce etiam angmetas
latum in facie mea et abstergere
contemnis. necesse est ut qui am-

plectit delicias. et meis doloribus
cas ppromit ut a gaudijs humani
generi acquisitis per meos dolores
sepetur et ducatur ad dolorum eter-
num. Quartum malum est laborum
accumulatio. Refert jacobus de
vitriaco. quod pulex et febris semel in
uno loco ouenerunt simul et eus so-
laciaret pulex dixit. Ego hospita-
ta sum in lecto cuiusdam abbatissae
in quo erat duo imtheamia albif-
fima et culictra mollis. Eiusque cepit
sem carnes illius pingues comedere
clamauit cadelia accedit. ego fui
insecuta et ita de tota nocte quies-
cere non potui. Tunc febris. ego pes
simi hospicii muem. Nam cuidaz
mulieri pauperi me diuixi quod de me
dia nocte surgens fecit lexuium. et
panos ad laudum assumpsit. In
auroia ad aquam frigidissimam acces-
sit percussit panos. cibum non sumpsit
et sic ego fatigata de tanto labore
recessi. Tunc pulex dedit osiliu. va-
de tu ad abbatissam. et ego ibo ad
paupem mulierem. quod cum fecissent
et in crastinum ouemissa quilibet mira-
bili modo omendauit dominam suam.
Unum ita videm manifeste quod quod plu-
res delicias habent minus vivunt et fre-
quentia infirmatur. Quintum ma-
lum est extrema damnatio. Refert
Gallus. quod fuit malefica vices mi-
rabilibus deliciis. Que cum quodam die
agnoscet sibi imminentem mortem. voca-
tis filij suis. ait illis. Progo vos
per materna viscera. ut eus mortua
fueron consuatig me coram crineo.